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YAZAR HAKKINDA

Ayşe Azra DİNÇCAN konya eregli ilçesinde 2015 yılında 
doğdu konya Toki ilköğretim okulu 4 sinif öğrencisi kitap okumayı 
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Vikvik parka gitti. Parktaki hiç kimseyi tanımıyordu. Vikvik parka gitti. Parktaki hiç kimseyi tanımıyordu. 
Çünkü, Gül apartmanına daha yeni taşınmışlardı ve Çünkü, Gül apartmanına daha yeni taşınmışlardı ve 
parkta yalnız başına oturan kuşu gördü ve Vikvik parkta yalnız başına oturan kuşu gördü ve Vikvik 
onun yanına gidip:onun yanına gidip:

Vikvik: ‘’Niye tek başına oturuyorsun?’’Vikvik: ‘’Niye tek başına oturuyorsun?’’
Kuş: ‘’Hiç kimse benimle arkadaş olmak istemiyor.’’Kuş: ‘’Hiç kimse benimle arkadaş olmak istemiyor.’’
Vikvik: ‘’Biliyor musun? Benim de hiç arkadaşım Vikvik: ‘’Biliyor musun? Benim de hiç arkadaşım 

yok.’’yok.’’
Kuş: ‘’Neden? Yoksa seninle de mi arkadaş olmak Kuş: ‘’Neden? Yoksa seninle de mi arkadaş olmak 

istemiyorlar?’’istemiyorlar?’’
Vikvik: ‘’Hayır! Biz buraya daha yeni taşındık’’Vikvik: ‘’Hayır! Biz buraya daha yeni taşındık’’
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‘’Peki benimle arkadaş olmak ister misin?’’‘’Peki benimle arkadaş olmak ister misin?’’
Kuş: ‘’Gerçekten benimle arkadaş olmak istiyor musun?’’Kuş: ‘’Gerçekten benimle arkadaş olmak istiyor musun?’’
Vikvik: ‘’Evet arkadaş olmak istiyorum. Adın ne?’’Vikvik: ‘’Evet arkadaş olmak istiyorum. Adın ne?’’
Kuş: ‘’Benim adım Bulut. Peki senin adın ne?’’Kuş: ‘’Benim adım Bulut. Peki senin adın ne?’’
Vikvik: ‘’Benim adım da Vikvik, tanıştığımıza memnun Vikvik: ‘’Benim adım da Vikvik, tanıştığımıza memnun 

oldum.’’oldum.’’
Bulut:’’Bende tanıştığımıza memnun oldum.’’Bulut:’’Bende tanıştığımıza memnun oldum.’’
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Vikvik: ‘’Hadi Bulut, parkta oyun Vikvik: ‘’Hadi Bulut, parkta oyun 
oynayalım.’’oynayalım.’’

Bulut: ‘’Tamam Vikvik geliyorum.’’Bulut: ‘’Tamam Vikvik geliyorum.’’
Ve parkta bir süre oyun Ve parkta bir süre oyun 

oynadılar ve sonra eve gittiler, oynadılar ve sonra eve gittiler, 
ailelerine kimle tanıştıklarını ve ailelerine kimle tanıştıklarını ve 
neler yaptıklarını anlattılar.neler yaptıklarını anlattılar.
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Ertesi sabah Vikvik okula gitmek Ertesi sabah Vikvik okula gitmek 
için hazırlandı. Annesi Vikvik’i için hazırlandı. Annesi Vikvik’i 
okula bıraktı ve Vikvik sınıfında okula bıraktı ve Vikvik sınıfında 
Bulut’u gördü ve ikisi birlikte oyun Bulut’u gördü ve ikisi birlikte oyun 
oynadılar ve ders işlediler. Sonra oynadılar ve ders işlediler. Sonra 
Vikvik ile Bulut okul çıkışı parka Vikvik ile Bulut okul çıkışı parka 
gittiler.gittiler.
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Ve parkta oyun oynarken bir kuş gördüler. Arkadaşları Ve parkta oyun oynarken bir kuş gördüler. Arkadaşları 
oyun oynarken kuşu oyunlarına almıyorlardı ama kuş onlarla oyun oynarken kuşu oyunlarına almıyorlardı ama kuş onlarla 
oyun oynamak istiyordu. O kuşu oyuna almayınca Vikvik:oyun oynamak istiyordu. O kuşu oyuna almayınca Vikvik:

 ‘’Bizimle oynamak ister misin?’’ ‘’Bizimle oynamak ister misin?’’
Diye sordu Vikvik ama kuş kabul etmedi.Diye sordu Vikvik ama kuş kabul etmedi.
Vikvik ile Bulut oyun oynarken onlarla oynamak istemeyen Vikvik ile Bulut oyun oynarken onlarla oynamak istemeyen 

kuş yanlarına gelmişti ve:kuş yanlarına gelmişti ve:
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‘’Bende sizinle oynayabilir miyim?’’ Diye sordu.‘’Bende sizinle oynayabilir miyim?’’ Diye sordu.
Vikvik: ‘’Tabii ki bizimle oynayabilirsin.’’Vikvik: ‘’Tabii ki bizimle oynayabilirsin.’’
Bulut: ‘’Ama ilk önce ismini söyle bize olur mu?’’Bulut: ‘’Ama ilk önce ismini söyle bize olur mu?’’
Kuş: ‘’Benim adım Deniz, peki sizin adınız ne?’’Kuş: ‘’Benim adım Deniz, peki sizin adınız ne?’’
Vikvik: ‘’Benim adım Vikvik, yanımdaki arkadaşımda Bulut.’’ Vikvik: ‘’Benim adım Vikvik, yanımdaki arkadaşımda Bulut.’’ 

Deniz: ‘’Tanıştığıma memmun oldum Bulut ve Vikvik.’’Deniz: ‘’Tanıştığıma memmun oldum Bulut ve Vikvik.’’
Vikvik: ‘’Bende tanıştığıma memmun oldum.’’Vikvik: ‘’Bende tanıştığıma memmun oldum.’’
Bulut: ‘’Bende tanıştığıma memmun oldum.’’Bulut: ‘’Bende tanıştığıma memmun oldum.’’
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Ertesi sabah Bulut ve Vikvik okula gittiler. Sınıflarına Ertesi sabah Bulut ve Vikvik okula gittiler. Sınıflarına 
yeni bir kişi gelmişti o kişi ise Deniz’di. Okul çıkışı yeni bir kişi gelmişti o kişi ise Deniz’di. Okul çıkışı 
kampçılık oynamak için ormana gittiler, ormanda çalılıkların kampçılık oynamak için ormana gittiler, ormanda çalılıkların 
içinde böğürtleniçinde böğürtlen

gördüler ve yediler. Yedikten sonra karınları ağrımaya gördüler ve yediler. Yedikten sonra karınları ağrımaya 
başladı. Sonra ise orada uyuya kaldılar.başladı. Sonra ise orada uyuya kaldılar.

Akşama kadar evlerine gelmedikleri için aileleri onları Akşama kadar evlerine gelmedikleri için aileleri onları 
aramaya başladılar. aramaya başladılar. 
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Vikvik uyanmıştı ve diğer arkadaşlarınıda uyandırdı.Vikvik uyanmıştı ve diğer arkadaşlarınıda uyandırdı.
Hiçbir şey hatırlamıyorlardı.Hiçbir şey hatırlamıyorlardı.
Ama karınları çok acıkmıştı. Evlerinin ne taraf da Ama karınları çok acıkmıştı. Evlerinin ne taraf da 

olduğunu bilmiyordu o yüzden ormandaolduğunu bilmiyordu o yüzden ormanda
yemek aramaya başladılar. Orman da kurabiyeler yemek aramaya başladılar. Orman da kurabiyeler 

buldular ve yediler.buldular ve yediler.
Biraz zaman geçtikten sonra uykuları geldi ve bir Biraz zaman geçtikten sonra uykuları geldi ve bir 

yerde uyudular. Üstlerine yaprak örtmüşlerdi. yerde uyudular. Üstlerine yaprak örtmüşlerdi. 

17



Sabah kalktılar ve ormanda ev var mı? Diye aramaya Sabah kalktılar ve ormanda ev var mı? Diye aramaya 
çıktılar.çıktılar.

Ve ahşaptan bir ev buldular. Kapıyı tıklattılar, kapıyı Ve ahşaptan bir ev buldular. Kapıyı tıklattılar, kapıyı 
yaşlı bir kuş açtı. Ve üç arkadaşı evine davet etti.yaşlı bir kuş açtı. Ve üç arkadaşı evine davet etti.

Ve kuşların isimlerini tek tek sordu ve kuşlar Ve kuşların isimlerini tek tek sordu ve kuşlar 
isimlerini söylediler.isimlerini söylediler.

Vikvik ise yaşlı kuşa ismini sordu. Yaşlı kuşun ismi ise Vikvik ise yaşlı kuşa ismini sordu. Yaşlı kuşun ismi ise 
Boncukmuş. Bir süre sohbet ettiler.Boncukmuş. Bir süre sohbet ettiler.

Sohbet ederken bir yandan Boncuk teyze kuşlar için Sohbet ederken bir yandan Boncuk teyze kuşlar için 
kahvaltı hazırladı ve birlikte kahvaltı yaptılar.kahvaltı hazırladı ve birlikte kahvaltı yaptılar.

Boncuk teyze kuşlara önceden neler yaptığını anlattı.Boncuk teyze kuşlara önceden neler yaptığını anlattı.
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Sonra birlikte kurabiye yaptılar. Boncuk teyze kuşlar Sonra birlikte kurabiye yaptılar. Boncuk teyze kuşlar 
üşümesinler diye ceket ördü.üşümesinler diye ceket ördü.

Boncuk teyzenin hayvanlarını beslediler. Üç arkadaş Boncuk teyzenin hayvanlarını beslediler. Üç arkadaş 
Boncuk teyzenin bahçesinde yakartop oynadılar.Boncuk teyzenin bahçesinde yakartop oynadılar.

Sonra Boncuk teyzenin kutu Sonra Boncuk teyzenin kutu 
oyunlarından oynadılar.oyunlarından oynadılar.

Ve artık evlerine gitmeleri Ve artık evlerine gitmeleri 
gerektiğini anladılar ve Boncuk gerektiğini anladılar ve Boncuk 
teyzeye sordular. Bulut: teyzeye sordular. Bulut: 
‘’Boncuk teyze, Gül apartmanın ‘’Boncuk teyze, Gül apartmanın 
nerde olduğunu biliyor nerde olduğunu biliyor 
musun?’’musun?’’

Boncuk teyze: ‘’Evet Boncuk teyze: ‘’Evet 
Bulut’cum biliyorum. Bir şey mi Bulut’cum biliyorum. Bir şey mi 
oldu yoksa?’’oldu yoksa?’’
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Bulut: ‘’Bir şey olmadı Boncuk teyze, sadece evimize dönmek istiyoruz.’’Bulut: ‘’Bir şey olmadı Boncuk teyze, sadece evimize dönmek istiyoruz.’’
Boncuk teyze onlara bir kâğıt verdi ve nasıl apartmanlarını bulacaklarını Boncuk teyze onlara bir kâğıt verdi ve nasıl apartmanlarını bulacaklarını 

yazdı ve Boncuk teyze onları uğurladı.yazdı ve Boncuk teyze onları uğurladı.
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Yolda giderken karşılarına rüzgâr çıktı.Yolda giderken karşılarına rüzgâr çıktı.
Ve kâğıt ellerinden uçtu ve kâğıdı yakalamaya çalıştılar.Ve kâğıt ellerinden uçtu ve kâğıdı yakalamaya çalıştılar.
Ama kâğıdı yakalayamadılar. Evlerine nasıl gideceklerini Ama kâğıdı yakalayamadılar. Evlerine nasıl gideceklerini 

düşünmeye başladılar. Ormanda bir kuş bulurlar diye yürümeye düşünmeye başladılar. Ormanda bir kuş bulurlar diye yürümeye 
başladılar.başladılar.

Yolda bir kuş gördüler ve o kuşa sordular:Yolda bir kuş gördüler ve o kuşa sordular:
Vikvik: ‘’Merhaba… Gül Apartmanın nerede olduğunu biliyor Vikvik: ‘’Merhaba… Gül Apartmanın nerede olduğunu biliyor 

musunuz?’’musunuz?’’
Kuş: ‘’Bilmiyorum ama acıkmış olmalısınız. Sizi evime davet ediyim Kuş: ‘’Bilmiyorum ama acıkmış olmalısınız. Sizi evime davet ediyim 

yemek yiyin sonra evinizi aramaya başlarsınız olur mu? Hem ben yemek yiyin sonra evinizi aramaya başlarsınız olur mu? Hem ben 
yalnız kalmam bugün? Kuşlar kabul etti.yalnız kalmam bugün? Kuşlar kabul etti.

Kuşun evinde yemek yiyip, ertesi sabah yola çıktılar.Kuşun evinde yemek yiyip, ertesi sabah yola çıktılar.
Kuşlar ormandan nasıl çıkacaklarını, nasıl evlerine gideceklerini Kuşlar ormandan nasıl çıkacaklarını, nasıl evlerine gideceklerini 

düşünüyorlardı ama yolları unuttukları için birilerinden yardım düşünüyorlardı ama yolları unuttukları için birilerinden yardım 
istemeye çalışıyorlardı ama hiç kimse apartmanlarının yerini istemeye çalışıyorlardı ama hiç kimse apartmanlarının yerini 
bilmiyorlardı.bilmiyorlardı.

Sonra kuşlar konuşurken bir kuş onların ne dediklerini duydu ve: Sonra kuşlar konuşurken bir kuş onların ne dediklerini duydu ve: 
Kuş: ‘’Çocuklar, aradığınız yeri biliyorum.’’Kuş: ‘’Çocuklar, aradığınız yeri biliyorum.’’

Dedi ve kuşlar çok sevindiler ve kuş onlara nerede olduğunu Dedi ve kuşlar çok sevindiler ve kuş onlara nerede olduğunu 
kâğıda çizdi. Kuşlar çok sevinmişti ve kuşa teşekkür edip yola kâğıda çizdi. Kuşlar çok sevinmişti ve kuşa teşekkür edip yola 
çıktılar.çıktılar.

Kuşlar yine ormana gittiler. Kuşlar otururken yanlarına kedi Kuşlar yine ormana gittiler. Kuşlar otururken yanlarına kedi 
geldi. Tam onları yiyecekken kuşlar uçtu ama Bulut’un kanadını kedi geldi. Tam onları yiyecekken kuşlar uçtu ama Bulut’un kanadını kedi 
yaraladı.yaraladı.
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Vikvik: ‘’Bulutu evine götürdü ve Bulut’un annesi Bulut’un Vikvik: ‘’Bulutu evine götürdü ve Bulut’un annesi Bulut’un 
kanadını sardı.kanadını sardı.

Kuşlar bir süre evlerinin yolunu aradılar.Kuşlar bir süre evlerinin yolunu aradılar.
Evlerinin yolunu buldular ve çok sevindiler.Evlerinin yolunu buldular ve çok sevindiler.
Sonra aileleri onlara nasıl uçmaları gerektiğini gösterdi. Çünkü Sonra aileleri onlara nasıl uçmaları gerektiğini gösterdi. Çünkü 

eğer kaybolursalar, evlerini çok kolay bulurlardı.eğer kaybolursalar, evlerini çok kolay bulurlardı.
Sonra her yeri uçarak gezdiler.Sonra her yeri uçarak gezdiler.
Ve birkaç gün Bulut hiçbir şey yapamadı. Bir hafta sonra Ve birkaç gün Bulut hiçbir şey yapamadı. Bir hafta sonra 

Bulut’un sargısı çıkmıştı. Bulut çok sevinmişti. Artık uçabiliyordu. Bulut’un sargısı çıkmıştı. Bulut çok sevinmişti. Artık uçabiliyordu. 
Bu yüzden arkadaşları ile birlikte uçtular. Bu yüzden arkadaşları ile birlikte uçtular. 
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Ertesi sabah okula gittiler. Ertesi sabah okula gittiler. 
Okulda bir yarışma vardı.Okulda bir yarışma vardı.

Kuşlar bu yarışmanın ne olduğunu Kuşlar bu yarışmanın ne olduğunu 
anlamadıkları için çok dikkate anlamadıkları için çok dikkate 
almadılar. Sonra öğretmenleri almadılar. Sonra öğretmenleri 
yarışmanın ne olduğunu anlattı.yarışmanın ne olduğunu anlattı.

Bu yarışma, en hızlı uçma Bu yarışma, en hızlı uçma 
yarışıydı. Birinciye kupa ve yarışıydı. Birinciye kupa ve 
madalya vereceklerdi. İkinci ve madalya vereceklerdi. İkinci ve 
üçüncüye ise madalya vardı.üçüncüye ise madalya vardı.

Herkes bu turnuvaya katıldı. Vikvik, Bulut ve Deniz bu turnuva için Herkes bu turnuvaya katıldı. Vikvik, Bulut ve Deniz bu turnuva için 
her gün çalıştılar. Her gün birbiri ile yarıştılar. Çok yoruluyorlardı ama her gün çalıştılar. Her gün birbiri ile yarıştılar. Çok yoruluyorlardı ama 
turnuva için çalışıyorlar.turnuva için çalışıyorlar.

Ertesi sabah okulda birbirileri ile yarış yapıyorlardı. Sonra yanlarına Ertesi sabah okulda birbirileri ile yarış yapıyorlardı. Sonra yanlarına 
bir kuş geldi ve:bir kuş geldi ve:

‘’Nerden biliyorsun? 
Belkide başkaları 

kazanıcak.’’
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‘’Hiç uğraşmayın! Yarışmayı 
ben kazanıcam çünkü çok 

hızlı uçuyorum.’’ 

‘’Sen öyle san.’’
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Sonra ise yarışma günü geldi çattı. Kuşlar çok heyecanlıydı. Herkes 
hazırdı. İlk önce herkese yarışın kurallarını söylediler. Hakem üç 
deyince herkes yarışa başlayacaktı.

Hakem: ‘’Bir, iki, üç başla!’’
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Dedi ve herkes uçmaya Dedi ve herkes uçmaya 
başladı. İlk önce önde başladı. İlk önce önde 
Deniz vardı, sonra Bulut Deniz vardı, sonra Bulut 
öndeydi ve en sonundaöndeydi ve en sonunda

Vikvik öndeydi.Vikvik öndeydi.
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Yarışmayı Vikvik kazanmıştı. İkinci ise Bulut’tu. Üçüncü ise Deniz’di.Yarışmayı Vikvik kazanmıştı. İkinci ise Bulut’tu. Üçüncü ise Deniz’di.

Müdürleri ise onlara ödüllerini verdiler.Müdürleri ise onlara ödüllerini verdiler.

Kuşlar çok mutluydu.Kuşlar çok mutluydu.

Arkadaşları kuşları tebrik ettiler. Arkadaşları kuşları tebrik ettiler. 

Öğretmenleri kuşları tebrik etti.Öğretmenleri kuşları tebrik etti.
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Sonra kuşlar il birinciliğine katıldılar.Sonra kuşlar il birinciliğine katıldılar.
Tabiiki de yarışma için çalıştılar. Yarışmaya o kadar Tabiiki de yarışma için çalıştılar. Yarışmaya o kadar 

çok odaklandılar ki her zaman, her gün aralıksız çok odaklandılar ki her zaman, her gün aralıksız 
çalıştılar.çalıştılar.

Yarışma günü geldi. Herkes çok heyecanlıydı.Yarışma günü geldi. Herkes çok heyecanlıydı.
Yarışma başlamadan herkes esneme hareketleri Yarışma başlamadan herkes esneme hareketleri 

yaptılar. Hakem: ‘’Bir, iki, üç başla!’’yaptılar. Hakem: ‘’Bir, iki, üç başla!’’
Dedi ve yarışma başladı. Herkes çok hızlıydı.Dedi ve yarışma başladı. Herkes çok hızlıydı.
Yarışmanın birincisi, ikincisi ve üçüncüsünü Yarışmanın birincisi, ikincisi ve üçüncüsünü 

açıklıyorlardı.açıklıyorlardı.
1.Vikvik1.Vikvik
2. Bulut2. Bulut
3. Deniz3. Deniz
Herkes herkesi tebrik ettiler.Herkes herkesi tebrik ettiler.
Ve üç arkadaş ülke birinciliğine katıldılar.Ve üç arkadaş ülke birinciliğine katıldılar.
Sonra yarış için uçarken Vikvik’in ayağı kırıldı ve Sonra yarış için uçarken Vikvik’in ayağı kırıldı ve 

yarışmaya katılamadı. Arkadaşları da Vikvik’i teselli yarışmaya katılamadı. Arkadaşları da Vikvik’i teselli 
etmek için yarışmaya katılmadılar.etmek için yarışmaya katılmadılar.

Sonra Vikvik iyileşti ve yarışmada birinci oldu.Sonra Vikvik iyileşti ve yarışmada birinci oldu.
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